
 

 

 

 

 

AL PERSONALE DOCENTE  

titolare presso il Liceo “B. Rescigno” di Roccapiemonte (SA) 

ATTI  

SITO WEB  

ARGO SCUOLANEXT 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto definitive Personale docente - a.s. 
2019/2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTO il CCNI mobilità personale docente, educativo e ATA triennio 2019/2020, 2020/2021, 

2021/2022 del 6 marzo 2019; 

- VISTA l’Ordinanza Ministeriale 203 dell’8 marzo 2019 - Mobilità scuola del personale docente, 

educativo ed ATA a.s. 2019/2020; 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all’Albo e al sito web 

dell’Istituto delle graduatorie interne di istituto definitive, relative al personale docente, titolare con 

contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per 

i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2019/20. 

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse affissa all’albo della scuola e pubblicata al 

sito web e sulla bacheca del Registro elettronico.  

Il dirigente scolastico 

Prof.ssa Rossella De Luca 
(il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 

82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa) 




		2019-04-16T13:36:52+0200
	DE LUCA ROSSELLA




